Директору МАУДО «ДЮСШ № 9» г.Сочи

С.А.Богосян

От__________________________________________

           (ФИО одного из родителей или законного представителя)

____________________________________________

Зарегистрирован: г.____________________________

Ул._______________________дом _______кв._____

Телефон_____________________________________

Фактический адрес проживания_________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

        Прошу принять в Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 9» г.Сочи для освоения  дополнительной общеразвивающей  программы по избранному виду спорта_____________________________________________

моего ребенка________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

родившегося_________________________________________________________________________
                  (дата  и год рождения)

обучающегося в______________________________________________________________________
                      (наименование образовательной организации)

проживающего по адресу________________________________________________________________________________

(населенный пункт, улица, дом, квартира

_________________/____________________/                         Дата «_____»__________20    г.

       ( Подпись родителя (законного представителя)

Согласно Положения о приеме, прилагаю следующие документы:

1.Копия свидетельства о рождении поступающего (или копия паспорта)

2.Медицинская справка об отсутствии у поступающего медицинских противопоказаний для освоения соответствующей программы по избранному виду спорта

3. Согласие на обработку персонадьных данных

4.Фотография 3*4 – 1 шт.

С Уставом МАУДО «ДЮСШ № 9» г.Сочи, лицензией на право ведения образовательной деятельности, Положением о порядке приема в учреждение, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Положением о порядке перевода, отчисления и восстановления обучающихся, Положением о формах, периодичности и порядке переводных испытаниях, Порядком применения к обучающимся и снятия с обучающихся дисциплинарного взыскания, и другими локальными актами в части касающейся образовательной деятельности:

Ознакомлен (а) __________________________/____________________/        Дата «______»_________________20      г.

                                  ( Подпись родителя (законного представителя)